
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 
Te/. 085187131- www.asp1teramo.it- asp1teramo@Pec.it 

AREA TECNICA 

Determinazione del Responsabile d'Area 

n. 44 del 28/09/2020 

Oggetto: Struttura stabile dj supporto al RUP ai sensi dell'art. 31. comma 9 del Decreto Legislativo o. 50/2016. 
Affidamento ex art. 36. comma 2. lettera a) del decreto legislativo 50/2016 dell'incarico di supporto al RUP 
nell'ambito della struttura stabile. Liquidazione onorario per i mesi dj Aprile e Ma~,:gio 2020 - CIG; 
ZF426BDBOF. 

IL RESPONSABILE 

RicmAMATA - la detennina direttoriale n.l4 del 3 1/10/2018 avente ad oggetto la costituzione, presso l' ASP 2 di 
Teramo di una struttura stabile di supporto al RUP, incardinata presso l' area tecnica dell'Azienda; 

PRESO ATTO - la detennina del Responsabile dell 'Area Tecnica n .l6 del 3 1110/2018, avente ad oggetto " Struttura 
stabile di supporto al RUP ai sensi dell'art. 31, comma 9 del Decreto Legislativo n. 5012016. 
Affidamento ex art. 36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo 50/2016 dell 'incarico di 
supporto al RUP nell'ambito della struttura stabile" con la quale è stato affidato l' incarico di 
supporto al RUP al geom. Gabriele Margiovanni; 

VISTE - le sotto elencate fattura, emesse da Gabriele Margiovanni, geometra professionista, iscritto 

PRESO ATTO 

all'Albo del Collegio dei Geometri della Provincia di Pescara con il n.1 091 , con studio 
professionale a Città Sant'Angelo (PE) in Viale Torre Costiera n.8/A, codice fiscale 
MRGGRL67C10C750Z e partita !VA 01977370673: 

• 

• 

fattura FPR 15/20 del 13/06/2020, relativa alla mensilità di Aprile 2020, dell'importo pari 
€ 855,24 oltre il contributo previdenziale ed il recupero dei bolli in fattura e così per un 
totale omnicomprensivo pari a € 900,00; 

fattura FPR 17/20 del 13/06/2020, relativa alla mensilità di Maggio 2020, dell ' importo 
pari € 855,24 oltre il contributo previdenziale ed il recupero dei bolli in fattura e così per 
un totale omnicomprensivo pari a € 900,00; 

- delle scheda riepilogati ve redatte dal Responsabile dell 'Area Tecnica attestante le attività svolte 
dal professionista nei mesi di riferimento; 

- pag. l di 2 -



ACQUISITE 

RITENUTO 

la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n.l36 del 13/08/20 l O, la 
dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 del decreto legislativo 50/20 16 ed ai 
motivi di esclusione ex art . 80 del medesimo decreto legislativo ed alla regolarità della posizione 
contributiva; 

di poter procedere alla liquidazione dell ' importo maturato dal predetto professionista; 

propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

DETERMINA 

l . di considerare le premesse parte integrante e sostanzia le del presente atto; 

2. di dare atto del contenuto delle autodichiarazioni sottoscritte dal ridetto professionista; 

3. di approvare e liquidare: 

• fattura FPR 15/20 del 13/06/2020, relativa alla mensilità di Aprile 2020, dell ' importo pari € 855,24 
oltre il contributo previdenziale ed il recupero dei bolli in fattura e così per un totale 
omnicomprensivo pari a € 900,00; 

• fattura FPR 17/20 del 13/06/2020, relativa alla mensilità di Maggio 2020, dell'importo pari € 855,24 
oltre il contributo previdenziale ed il recupero dei bolli in fattura e così per un totale 
omnicomprensivo pari a € 900,00; 

4. di disporre il pagamento dell ' importo pari a € 1. 800,00 a favore di Gabriele Margiovanni, geometra 
professionista, iscritto ali' Albo del Collegio dei Geometri della Provincia di Pescara con il n.l 091 , con studio 

professionale a Città Sant'Angelo (PE) in Viale Torre Costiera n.8/A, codice fiscale MRGGRL67CIOC750Z e 

partita IV A O 1977370673. per l'espletamento del servizio di Supporto al RUP; 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/20 l O, il codice CIG: 
Z58240151B. 

Visto 
IL DIRETTORE 

~~F~~ 

- pag. 2 di 2-


